
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

ARGAMASILLA DE CALATRAVA
Decreto 2022-0071.

En virtud de la Instrucción de 26 de Enero de 1.995, de la Dirección General de los Registros y

del Notariado, sobre autorización de matrimonio civil por los Alcaldes, y en virtud de las facultades

que me confiere la Ley 7/85 de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, por el presente;

Resuelvo:

Delegar en el Concejal D. Sergio Gijón Moya la celebración del matrimonio que tendrá lugar el

día veintiuno de mayo de 2022 a las 13:30 horas en el Salón de Plenos de la Casa Consistorial de Arga-

masilla de Calatrava.

Así lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente D. Jesús Manuel Ruiz Valle, en Argamasilla de Cala -

trava, a diez de mayo de 2022.- El Alcalde, Jesús Manuel Ruiz Valle.

Anuncio número 1391

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 91 ·  jueves, 12 de mayo de 2022 ·  3529

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: p
F

1L
gH

zw
uN

w
gM

bf
sL

k5
q

F
irm

ad
o 

po
r 

 P
A

B
LO

 S
A

LA
Z

A
R

 S
Á

N
C

H
E

Z
 e

l 1
1/

05
/2

02
2 

14
:5

3:
19

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
7 

de
 3

3


